

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 412
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	ROM	1	NO APLICA	HOSPEDAJE	\$918.58	\$918.58	\$0.0

Subtotal:			\$918.58
IVA	Tasa	(0.16%)	\$146.97
impuesto al hospedaje	Tasa	3.75	\$34.45
Total:			\$1,100.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: HI,412

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 62757
No. de Serificado SAT: 00001000000502916918

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 280
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$110.34	\$110.34	\$0.0

Subtotal: \$110.34
IVA Tasa (0.16%) \$17.66
Total: \$128.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: RI,280

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 62757
No. de Serificado SAT: 00001000000502916918

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 285
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$99.23	\$99.23	\$0.0

Subtotal: \$99.23
IVA Tasa (0.16%) \$15.88
Total: \$115.11

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: RI,285

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 62757
No. de Serificado SAT: 00001000000502916918

RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V.

RFC:RTO840921RE4

Folio: 6600586
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural Forestal y Pesquero

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$110.34	\$110.34	\$0.00

Subtotal: \$110.34
IVA Tasa (0.16%) \$17.66
Descuento: \$0.00
Total: \$128.00

Moneda: MXN

Tipo cambio:

Método de pago:

PUE

Forma de pago:

28

Uso CFDI:

G03

Lugar de expedición:

62748

Serie y Folio:

TIWEBDF,6600586

No. de Serificado SAT:

00001000000502000436

OPERADORA GASTRONOMICA COTIJA S.A. DE C.V.

RFC:OGC120612470

Folio: OGCMIC-F-0021702

Tipo Comprobante: I

Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0		ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER	\$208.62	\$208.62	\$0.0

Subtotal: \$208.62

IVA Tasa (0.16%) **\$33.38**

Total: \$242.00

Moneda: MXN

Tipo cambio:

Método de pago: PUE

Forma de pago: 28

Uso CFDI: G03

Lugar de expedición: 62746

Serie y Folio: OGCMIC-F,OGCMIC-F-0021702

No. de Serificado SAT: 00001000000408254801

OPERADORA GASTRONOMICA COTIJA S.A. DE C.V.

RFC:OGC120612470

Folio: OGCMIC-F-0021727

Tipo Comprobante: I

Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0		ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER	\$292.24	\$292.24	\$0.0

Subtotal: \$292.24

IVA Tasa (0.16%) **\$46.76**

Total: \$339.00

Moneda: MXN

Tipo cambio:

Método de pago: PUE

Forma de pago: 28

Uso CFDI: G03

Lugar de expedición: 62746

Serie y Folio: OGCMIC-F,OGCMIC-F-0021727

No. de Serificado SAT: 00001000000408254801

EDUARDO ALVA REYES

RFC:

Folio: 1109
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO SIN TIPO DE SOCIEDAD
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$77.39	\$77.39	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$11.49	\$11.49	\$0.0

Subtotal: \$88.88
IVA Tasa (0.16%) \$14.22
Total: \$103.10

Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 28
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 02480
Serie y Folio: 47FFA,1109 No. de Serificado SAT: 00001000000504204441